
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Betreft

Algemene gegevens

De Stroom & Stroom B.V. 07-03-2023 
 1

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid De Stroom &
Stroom B.V., statutair gevestigd te Utrecht en kantoorhoudende te (2542 RA)
Den Haag aan de Erasmusweg 1193A, geregistreerd in het handelsregister
onder het nummer 78055407.

07-03-2023 
 1

Volgens de bestuurder exploiteerde Gefailleerde in beginsel een restaurant. In
verband met de coronapandemie zou het restaurant maar voor acht maanden
open zijn geweest. Om toch nog inkomsten te genereren, heeft de bestuurder
besloten om een pakketdienst met de onderneming van Gefailleerde te
starten.

07-03-2023 
 1

Verslagnummer 3
Datum verslag 11-09-2023
Insolventienummer F.09/23/45
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000267473:F001
Datum uitspraak 07-02-2023

R-C mr. R. Cats
Curator mr H.B. de Waard



Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

Hieromtrent zijn thans geen gegevens bekend. 07-03-2023 
 1

De bestuurder van Gefailleerde heeft aangegeven niet in het bezit te zijn van
enige administratie.

07-06-2023 
 2

Toelichting 

Volgens de bestuurder van Gefailleerde zouden er geen werknemers in dienst
zijn.

07-03-2023 
 1

€ 0,00
07-03-2023 

 1

van 

7-2-2023

t/m 

6-3-2023

07-03-2023 
 1

van 

7-3-2023

t/m 

6-6-2023

07-06-2023 
 2

van 

7-6-2023

t/m 

6-9-2023

11-09-2023
 3

Verslagperiode Bestede uren

1 13 uur 15 min

2 3 uur 17 min

3 8 uur 7 min

totaal 24 uur 39 min



Toelichting bestede uren

1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

Er kunnen aan dit verslag en volgende faillissementsverslagen geen rechten
worden ontleend. Niets in dit verslag kan worden geïnterpreteerd als een
erkenning van aansprakelijkheid en/of als afstand van enig recht.

07-03-2023 
 1

1. Inventarisatie

Gefailleerde is opgericht op 15 mei 2020. Enig bestuurder en aandeelhouder
van Gefailleerde is mevrouw I.M. Fullinck.

07-03-2023 
 1

Voor zover bekend niet van toepassing. 07-03-2023 
 1

Alle bekende grote verzekeringsmaatschappijen zijn aangeschreven met het
verzoek aan te geven of, en zo ja welke, verzekeringsovereenkomsten door
gefailleerde met hen zijn afgesloten. Volgens de bestuurder zouden er geen
verzekeringen zijn afgesloten.

07-03-2023 
 1

De onderneming van Gefailleerde staat ingeschreven op een woonadres. 07-03-2023 
 1

Volgens de bestuurder zouden de werkzaamheden medio 2022 zijn gestaakt.
Het restaurant bleek niet genoeg omzet te maken voor het voldoen van de
kosten. Dit werd mede door Corona veroorzaakt. Door de tegenvallende omzet
werd door de verhuurder tevens de huurovereenkomst ontbonden. De
bestuurder heeft uiteindelijk het faillissement aangevraagd. De curator heeft
een en ander in onderzoek.

07-03-2023 
 1

Door het ontbreken van enige administratie heeft de curator geen nader
onderzoek kunnen verrichten.

11-09-2023
 3



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

2. Personeel

Toelichting 

Niet van toepassing.

07-03-2023 
 1

Toelichting 

De bestuurder heeft aangegeven geen werknemers in dienst te hebben
gehad. Volgens de bestuurder maakte Gefailleerde voornamelijk gebruik van
ZZP-ers.

07-03-2023 
 1

Geen. 07-03-2023 
 1

3. Activa

Uit het kadaster is gebleken dat Gefailleerde geen onroerende zaken op naam
geregistreerd heeft staan.

07-03-2023 
 1

Geen. 11-09-2023
 3

Bestuderen gegevens kadaster. 07-03-2023 
 1

Geen. 07-06-2023 
 2



Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

Geen. 07-03-2023 
 1

Voor zover bekend niet van toepassing. 07-03-2023 
 1

Geen. 07-03-2023 
 1

Voor zover bekend niet van toepassing. 07-03-2023 
 1

Geen. 07-03-2023 
 1

Voertuigen
Volgens de gegevens van het RDW is Gefailleerde in het bezit van een tweetal
voertuigen.

Citroën Berline met het kenteken 02TBBL, bouwjaar 2006, en
Citroën Berlingo met het kenteken 52VVXT, bouwjaar 2001.

07-03-2023 
 1

De bestuurder is verzocht de voertuigen in te leveren bij de curator. Hier is tot
op heden geen gehoor aan gegeven.

07-06-2023 
 2

Het voertuig met het kenteken 02TBBL zou niet meer in staat zijn de weg op
te gaan. De curator heeft een sloopbedrijf ingeschakeld om het voertuig op
te halen en af te voeren. Hiermee is dit punt afgewikkeld.

Waar het tweede voertuig met het kenteken 52VVTX zich bevindt is de
bestuurder niet bekend. De bestuurder is verzocht aangifte te doen van
vermissing/diefstal. De stukken waaruit de aangifte zijn tot op heden niet
ontvangen.

11-09-2023
 3



3.9 Werkzaamheden andere activa

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

Aanschrijven banken en RDW en bestuderen gegevens RDW. 07-03-2023 
 1

Correspondentie bestuurder. 07-06-2023 
 2

Overleg bestuurder en correspondentie met sloopbedrijf. 11-09-2023
 3

4. Debiteuren

Voor zover bekend niet van toepassing. 07-03-2023 
 1

Geen. 07-03-2023 
 1

5. Bank / Zekerheden

Toelichting vordering van bank(en) 

Voor zover bekend niet van toepassing.

07-03-2023 
 1

Voor zover bekend niet van toepassing. 07-03-2023 
 1

Voor zover bekend niet van toepassing. 07-03-2023 
 1



5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Voor zover bekend niet van toepassing. 07-03-2023 
 1

Voor zover bekend niet van toepassing. 07-03-2023 
 1

Voor zover bekend niet van toepassing. 07-03-2023 
 1

Voor zover bekend niet van toepassing. 07-03-2023 
 1

Toelichting 

Geen.

07-03-2023 
 1

Correspondentie banken. 07-03-2023 
 1

Geen. 07-06-2023 
 2



6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

Niet van toepassing. 07-03-2023 
 1

Niet van toepassing. 07-03-2023 
 1

Geen. 07-03-2023 
 1

Doorstarten onderneming

Niet van toepassing. 07-03-2023 
 1

Niet van toepassing. 07-03-2023 
 1

Toelichting 

Niet van toepassing.

07-03-2023 
 1

Toelichting 

Niet van toepassing.

07-03-2023 
 1

Geen. 07-03-2023 
 1



7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7. Rechtmatigheid

De bestuurder heeft aangegeven niet in het bezit te zijn van enige
administratie. De curator heeft het een en ander in onderzoek.

07-03-2023 
 1

Op basis van de thans bekende gegevens is de curator van mening dat niet
voldaan is aan de boekhoudplicht ex artikel 2:10 BW.

07-06-2023 
 2

Uit de gegevens van het handelsregister is gebleken dat de jaarrekening 2020
niet is gedeponeerd. Op basis hiervan meent de curator dat niet is voldaan
aan de deponeringsplicht ex artikel 2.394 BW.

07-03-2023 
 1

Niet van toepassing. 07-03-2023 
 1

Volgens de gegevens van het handelsregister betreft het gestort en geplaatst
kapitaal EUR 1,20. Gezien de hoogte van het bedrag zal de curator dit punt
verder laten rusten.

07-03-2023 
 1

Toelichting 

De curator heeft dit in onderzoek.

07-03-2023 
 1

Toelichting 

Door het ontbreken van enige administratie heeft de curator geen nader
onderzoek kunnen verrichten.

11-09-2023
 3

Toelichting 

De curator heeft dit in onderzoek.

07-03-2023 
 1

Toelichting 

Door het ontbreken van enige administratie heeft de curator geen nader
onderzoek kunnen verrichten.

11-09-2023
 3



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

Opvragen en innemen adminisstratie. 07-03-2023 
 1

Bestuderen gegevens. 07-06-2023 
 2

8. Crediteuren

Toelichting 

Salaris en kosten curator P.M.

07-03-2023 
 1

€ 25.570,00
07-03-2023 

 1

€ 28.486,00
07-06-2023 

 2

Toelichting 

Voor zover bekend niet van toepassing.

07-03-2023 
 1

Toelichting 

Voor zover bekend niet van toepassing.

07-03-2023 
 1

1
07-03-2023 

 1

4
07-06-2023 

 2



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

€ 13.591,30
07-03-2023 

 1

€ 16.491,69
07-06-2023 

 2

€ 28.848,69
11-09-2023

 3

Hier valt thans niets over te zeggen. 07-03-2023 
 1

Naar alle waarschijnlijkheid zal er geen uitkering aan crediteuren
plaatsvinden.

11-09-2023
 3

Verwerken ingediende vorderingen. 07-03-2023 
 1



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

9. Procedures

Voor zover bekend niet van toepassing. 07-03-2023 
 1

Voor zover bekend niet van toepassing. 07-03-2023 
 1

Voor zover bekend niet van toepassing. 07-03-2023 
 1

Geen. 07-03-2023 
 1



10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

10. Overig

inname voertuigen;
rechtmatigheidsonderzoek, en
de gebruikelijke werkzaamheden.

07-03-2023 
 1

inname voertuigen;
rechtmatigheidsonderzoek, en
de gebruikelijke werkzaamheden.

07-06-2023 
 2

afw ikkeling voertuigen, en
de gebruikelijke werkzaamheden.

11-09-2023
 3

Hier valt thans niets over te zeggen. 07-03-2023 
 1

7-12-2023 11-09-2023
 3

De gebruikelijke werkzaamheden. 07-03-2023 
 1

Bijlagen


